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Detalle del producto

CLIP top bisagra standard 110° especial, Tope angular, Caz.: p. atornillar

Ref. de articulo 7373550
e " Numero ident. 09002563
- i E N Color / Acabado niquelado
N Cantidad embalada 50 / 250
Peso por 1.000 Unidades en kg 71,49
Numero EAN 9002617779615
Codigo UPC

Atributos técnicos

aplicacién

Acodado

Angulo de apertura

Mecanismo de cierre

Tipo de la tapa

Tipo de la tapa

Tipo de la tapa

Material de la cazoleta

acabado de la cazoleta

Fijacién de la cazoleta

Anchura de brida

largo de la brida

Altura de brida

diametro - taladro de la cazoleta
Distancia entre los taladrados
excentricidad d/taladrados dffij. respecto al tal.d/cazoleta
profundidad de taladrado - cazoleta
cota minima de taladrado

cota maxima de taladrado
material del brazo

acabado del brazo

cota de colisién (altura del brazo)
cota fija/ajuste de fabrica

Tipo de ajuste de lado

Ajuste de lado

Tipo de ajuste de profundidad
Ajuste de profundidad

Juego de puerta

Composicion de articulo

Tipo de embalaje

bisagra standard

Tope angular

110

con muelle

90M2503

70.1503

70T3504 - Tapa de cazoleta
Acero

niquelado

p. atornillar

57

22

3.2

35

45

9.5

13

3

7

Acero

niquelado

20

13

con tornillo

+/-2 mm

Ajuste comodo con espiral
+3/-2mm

1.5

1 pieza

embalaje para distribuidor
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