

Detalle del producto

CLIP top bisagra standard 110° especial, Tope angular, Caz.: p. atornillar



Ref. de artículo	73T3550
Número ident.	09002563
Color / Acabado	niquelado
Cantidad embalada	50 / 250
Peso por 1.000 Unidades en kg	71,49
Número EAN	9002617779615
Código UPC	

Atributos técnicos

liif-	
aplicación	bisagra standard
Acodado	Tope angular
Ángulo de apertura	110
Mecanismo de cierre	con muelle
Гіро de la tapa	90M2503
Гіро de la tapa	70.1503
Гіро de la tapa	70T3504 - Tapa de cazoleta
Material de la cazoleta	Acero
acabado de la cazoleta	niquelado
Fijación de la cazoleta	p. atornillar
Anchura de brida	57
argo de la brida	22
Altura de brida	3.2
diámetro - taladro de la cazoleta	35
Distancia entre los taladrados	45
excentricidad d/taladrados d/fij. respecto al tal.d/cazoleta	9.5
profundidad de taladrado - cazoleta	13
cota mínima de taladrado	3
cota máxima de taladrado	7
naterial del brazo	Acero
acabado del brazo	niquelado
cota de colisión (altura del brazo)	20
cota fija/ajuste de fábrica	13
Γipo de ajuste de lado	con tornillo
Ajuste de lado	+/- 2 mm
Γipo de ajuste de profundidad	Ajuste cómodo con espiral
Ajuste de profundidad	+ 3/- 2 mm
Juego de puerta	1.5
Composición de artículo	1 pieza
Γipo de embalaje	embalaje para distribuidor